Fonte de : 12500000 - Receita de e Transferéncia (FUS)
CRONOLOGIA PAGAMENTO
NaPO N° DA NOTA
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO OREErE AN CRRE JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIQUIDA(;RO ARP PAGAMENTO
24/05/2022 24/05/2022 | 24/05/2022 11050012 3008 - Fundo Municipal de Saide | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 100~ N NOGUEIRAINFORMATICA 14 615 338/0001-04 21/2021 14167 R$ 152,00 | 08/07/2022 551.109.000.022.581
L . 357 -3.3.90.32.00 - Material, Bem ou 1795 - JOSINEIDE MARTA DE SOUSA
09/06/2022 09/06/2022 |  09/06/2022 7060005 3008 - Fundo Municipal de Satide o e ek o sl s 01.452.098/0001-80 13/2021 615 R$ 10.238,65| 08/07/2022 551.140.000.020.352
L ., aterial em ou -
09/06/2022 09/06/2022 |  09/06/2022 7060006 3008 - Fundo Municipal de Satide A, ""3’2“02"'% peipd SR 01.452.098/0001-80 13/2021 616 R$ 11.627,66| 08/07/2022 551.140.000.020.352
L ., - - Material em ou -
09/06/2022 09/06/2022 | 09/06/2022 7060007 3008 - Fundo Municipal de Satide A, 56'3’2“02"% peipd S 01.452.098/0001-80 13/2021 617 R$ 13.258,42| 08/07/2022 551.140.000.020.352
L ., - Material em ou -
09/06/2022 09/06/2022 |  09/06/2022 7060008 3008 - Fundo Municipal de Satide A, "5'3’2“02"'?5 peipd st =i 01.452.098/0001-80 13/2021 618 R$ 17.864,83|  08/07/2022 551.140.000.020.352
L ., aterial em ou -
09/06/2022 09/06/2022 |  09/06/2022 8060003 3008 - Fundo Municipal de Satide A, ""3’2“02"'% peipd S 01.452.098/0001-80 13/2021 619 R$ 12.625,22| 08/07/2022 551.140.000.020.352
L ., - Material em ou -
09/06/2022 09/06/2022 | 09/06/2022 8060004 3008 - Fundo Municipal de Satide ey nGErr.h...m e oo e 01.452.098/0001-80 13/2021 620 R$ 11.245,54|  08/07/2022 551.140.000.020.352
10/06/2022 10/06/2022 10/06/2022 8060005 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 200 zrfgm ?Opagggﬁlsf:w'g°s e | g CARLOS GLEDSON SOARES LEITE |  19.904.459/0001-48 022/2019 180 R$ 12.090,00|  08/07/2022 551.140.000.028.344
10/06/2022 10/06/2022 10/06/2022 9060009 3008 - Fundo Municipal de Satide | 357~ 33-90-32.00 - Material, Bem ou | 3T - DROGARIA MICAELENSE LTDA - | 9q6 351 /0001-54 13/2021 378 R$ 53.114,73| 08/07/2022 70.801
Senvicn nzr: Dictrihnicin Gratuita ME
20/06/2022 20/06/2022 20/06/2022 16060001 3008 - Fundo Municipal de Sadde | o/~ >->00-32:00 - Material, Bem ou 3T - DROGARIA MICAELENSE LTDA 14.998.381/0001-54 13/2021 381 R$ 53.108,69| 08/07/2022 70.802
Senvicn n23% g(l):"gut';g; rgr:\;‘ll Ig; A ME
21/06/2022 21/06/2022 | 21/06/2022 13060002 3008 - Fundo Municipal de Satde | 307~ 33:20.35-00 - OUE mf oG e | g CARLOS GLEDSON SOARES LEITE |  19.904.459/0001-48 022/2019 181 R$ 19.500,00  20/07/2022 551.140.000.028.344
21/06/2022 21/06/2022 21/06/2022 25050004 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 200 3 922 ?Opagggﬁlsf:::g°s e | g CARLOS GLEDSON SOARES LEITE |  19.904.459/0001-48 022/2019 182 R$ 6.500,00 | 20/07/2022 551.140.000.028.344
21/06/2022 21/06/2022 | 21/06/2022 25050004 3008 - Fundo Municipal de Saiide | 0L iff:fi(fopagffmiel:":'g"s % [ g - CARLOS GLEDSON SOARES LEITE | 19.904.459/0001-48 022/2019 183 R$ 10.845,00|  20/07/2022 551.140.000.028.344
22/06/2022 22/06/2022 22/06/2022 20060008 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 1738~ 4;‘frg'j:l'ggr'miqnlggf;“e”ms e 749 - L C MAGAZINE LTDA 14.147.973/0001-62 21/2021 2250 R$ 3.150,00 | 20/07/2022 554.047.000.002.742
22/06/2022 22/06/2022 | 22/06/2022 30050049 3008 - Fundo Municipal de Satide | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA |  03.223.372/0001-75 009/2022 456 R$ 604,40 | 20/07/2022 551.140.000.019.330
13/07/2022 13/07/2022 13/07/2022 11070003 3008 - Fundo Municipal de Satde | o 33 00-32:00 - Material, Bem o™ | 31 - DROGARIA MICAELENSE LTDA - |1 995 31 /0001-54 13/2021 384 R$ 45.631,79|  20/07/2022 72.006
18/07/2022 18/07/2022 18/07/2022 15070001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 20° - CLAUDENOR LETEDASILVA - 1 45 557 468/0001-02 09/2021 579 R$ 112998 | 20/07/2022 551.140.000.035.197
— - 357-3.3.90.32.00 - Material, Bem ou | 1795 - JOSINEIDE MARTA DE SOUSA
18/07/2022 18/07/2022 18/07/2022 13070002 3008 - Fundo Municipal de Satide i Sy ettty e . 01.452.098/0001-80 13/2021 636 R$ 16.733,32|  20/07/2022 551.140.000.020.352
L , aterial em ou -
18/07/2022 18/07/2022 18/07/2022 14070003 3008 - Fundo Municipal de Satide i S ettty e . 01.452.098/0001-80 13/2021 637 R$ 16.680,20|  20/07/2022 551.140.000.020.352
L , aterial em ou -
18/07/2022 18/07/2022 18/07/2022 14070004 3008 - Fundo Municipal de Satide S gps P Conrs iAol 01.452.098/0001-80 13/2021 639 R$ 15.258,05|  20/07/2022 551.140.000.020.352
19/07/2022 19/07/2022 19/07/2022 18070004 3008 - Fundo Municipal de Satde | o 33 00-32:00 - Material, Bem o™ | 31 - DROGARIA MICAELENSE LTDA - |1 995 31 /0001-54 13/2021 385 R$ 45.693,89| 20/07/2022 72.005
Servigos de
21/07/2022 21/07/2022 | 21/07/2022 30060027 3008 - Fundo Municipal de Saide | S0-~ -3.20-30-00 - Dutfos Semv 8 - CARLOS GLEDSON SOARES LEITE |  19.904.459/0001-48 022/2019 186 R$ 17.290,00
21/07/2022 | 21/07/2022 | 21/07/2022 19070014 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 0L~ 3;32'?{1(fopgi:gfms;elrr"f°s % | - CARLOS GLEDSON SOARES LEITE | 19.904.459/000148 |  022/2019 187 R§ 1833000
03/08/2022 03/08/2022 | 03/08/2022 28070006 3008 - Fundo Municipal de Saide | 301~ 3:3:0.39.00 - Outios Senvics de 1 55, 306e moRALS DE LIMA JUNIOR | 13.735.385/0001-87 024/2022 27 R$ 10.857,60
erceirns - Pessna luridica
Fonte de : 12500000 - Receita de e Transferéncia (FUS)
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO R JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIQUIDACAO _ ARP PAGAMENTO
04/07/2022 | 04/07/2022 | 04/07/2022 4070001 3008 - Fundo Municipal de Saide | 00~ 5:20.39-00 - Oulros Sevicos de 1794 _ g 1gypo vICENTE DESOUZA | 701.779.134-79 0042/2022 10917 R$ 640,00 | 20/07/2022 72.009 Erro bancério
05/07/2022 05/07/2022 05/07/2022 20060015 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 201~ Ei 9219((30%2:205 er"'9°s de 1929 - ANG&S\WE}? MARTINS 12.664.909/0001-23 004/2022 16 R$ 450,00  19/07/2022 71.904
05/07/2022 | 05/07/2022 | 05/07/2022 4070009 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 0. 3% 22,12?"Dgggfﬁfmfy;9°s de 1760 - JOSE CELIO FRANCO 41.265.685/0001-85 | 0010/2022 53 RS 1.000,00 | 19/07/2022 71.905
14/07/2022 14/07/2022 14/07/2022 13070001 3008 - Fundo Municipal de Saide | 0L 3% 3-3.90.39.00 - Outros Senvicos de 1097 - P R R COSTA E CIA LTDA 23.588.740/0001-96 023/2022 365 R$ 20.842,00|  19/07/2022 551.588.000.038.170
18/07/2022 | 18/07/2022 | 18/07/2022 5070002 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | *°° > 2333\9(?0 Outros Servicosde [ 562 - MARCONDES DEOLIEVRIA 1 03257.340/0001-28 |  011/2022 285 R$  35.31864| 19/07/2022 551.140.000.010.522
28/07/2022 28/07/2022 | 28/07/2022 1020007 3008 - Fundo Municipal de Satide | 01 32002000 - OUIOS SeVIGOS A& 1 1547 _ EMANUEL PACIFICO DA SILVA | 33.380.206/0001-43 05/2022 81 R$ 1.000,00
05/08/2022 | 05/08/20252 | (05/08/2022 3080002 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | >0~ ijjgfni?Opnggg'fjj;ﬂ@“ de 1760 - JOSE CELIO FRANCO 41.265.685/0001-85 | 00102022 59 R 1.000,00
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 18. Os Contratos ou apr de servigo ou aquisicao que, por sua , seus obj sejam iais ao atendimento das necessidades da Administracio Publica e/ou da populagdo do muni 0.
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LTOUTDACAO _ ARP PAGAMENTO ORDEM BANCARIA
27/07/2022 27/07/2022 27/07/2022 26070002 3008 - Fundo Municipal de Sadde | >0~ 5-:20.39-00 - Oulros Servicos de 1555 PRANGSCD JIRUSON 42.182.729/0001-76 009/2022 %2 R$ 1.410,00
03/08/2022 03/08/2022 | 03/08/2022 1080006 3008 - Fundo Municipal de Saide | 0L E'Tffgii?opngﬂfﬂf SIVIGoS 08 [ 344 - MARIA NEUMAN DE AZEVEDO | 04.324.590/0001-69 06/2022 146 R$ 3.350,00
T éncia de do Si Unico de Satide - Repasse FNS
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO CLEDITI LTI
05/07/2022 05/07/2022 05/07/2022 4070003 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 210~ 4“: 9&12' ggrmiqn‘ﬂﬁa:‘e”ms e | 2Ii6-HOPE s ESERVICOS [ 36 730.394/0001-06 282 R$  149.500,00| 06/07/2022 70.601
05/07/2022 05/07/2022 05/07/2022 4070004 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 21/ 4“: Equipamentos e | 2116 - HOPE COMERCIO E'SERVICOS | 35 3 394/0001-06 283 R$  149.500,00| 06/07/2022 70.602
:rarlal Permanente FIRFIT




Fonte de : 114 - T éncia de do SUS Saude Bucal
CRONOLOGIA N° DO PG PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA

L FISCAL ORDEM BANCARIA

PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO

06/07/2022 06/07/2022 06/07/2022 10060003 3008 - Fundo Municipal de Satide | 440 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /20 - MIGUEL Qﬁc\g’m COLACADA 149 373,023/0001-70 22/2021 403 R$ 362,50 | 20/07/2022 551.140.000.032.608

19/07/2022 19/07/2022 19/07/2022 4070012 3008 - Fundo Municipal de Sadde | %~ ?r'gffi'::?OP;:::TWSI,:;‘QQ°S e | 839 - HELIO RODRIGUES DE ALMEIDA | 21.870.701/0001-51 0013/2022 14 R$ 5.760,00 | 20/07/2022 72.007

19/07/2022 19/07/2022 19/07/2022 10060008 3008 - Fundo Municipal de Saude | +* izfgi‘:i‘(fop;g::ﬁf‘rsl,:i'::@s de | 839 - HELIO RODRIGUES DE ALMEIDA | 21.870.701/0001-51 0013/2022 15 R$ 5.760,00 |  20/07/2022 72.008

26/07/2022 26/07/2022 | 26/07/2022 12070003 3008 - Fundo Municipal de Satide | 43 - 3:3:90.39.00 - Outros Servicos de 174 - SETEMOL EQUIPAMENTOS 35.662.667/0001-34 26/2021 2170 R$ 10.255,00

Terceiros - Pessoa luridica

ODONTOMEDICOS | TDA - ME

Fonte de Recursos: 1214000 - Transferéncia de Fundo a Fundo de Recursos da ASSISTENCIA FARMACEUTICA

CRONOLOGIA W) N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOI O ATESTO 1LTOUTDACAD ARE PAGAMENTO ORDEM BANCARIA
. , 526 - 3.3.90.32.00 - Material, Bem ou 220 - F WILTON CAVALCANTE
27/07/2022 27/07/2022 27/07/2022 7070006 3008 - Fundo Municipal de Satde Servicn naa Distribuicin Gratuita MONTEIRG FIRELT 07.055.280/0001-84 17/2021 107420 R$ 18.261,50
28/07/2022 28/07/2022 28/07/2022 5070003 3008 - Fundo Municipal de Sadide | 220 - 33:90-32.00 - Material, Bem ou 1822 - PRO SAUDE DISTRIBUIDORA |14 111 560/0001-03 17/2021 1887 R$ 13.790,30

Servica nara DistrihuicAo Gratuita

FIRFIT

Fonte de 12142100 - Transferéncia de Fundo a Fundo de do ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA COVID 19

CRONOLOGIA - N° DO eoNoTa PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LTOUTDACAO ARP TO | ORDEM BANCARIA
Fonte de Recursos: 12141000 - Transferéncia de Fundo a Fundo de Recursos do ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA COVID 19
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO R P JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIQUIDACAO ARP PAGAMENTO
Fonte de Recursos: 12140000 - Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos do MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO SR R JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
29/06/2022 20/06/2022 | 29/06/2022 14060008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1002~ ROSERTO AUGUSTO DE 39.251.372/0001-26 16/2021 87 R$ 9.087,69| 06/07/2022 70.601
30/06/2022 30/06/2022 | 30/06/2022 14060009 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1822~ PRO SA‘:%E:IL’I“'“‘“UIDORA 18.010.260.0001-03 005/2022 1869 R$ 35.068,46| 06/07/2022 551.109.000.037.066
30/06/2022 30/06/2022 |  30/06/2022 14060012 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 522~ PRO SAUDE DISTRIBUIBORA 44 910, 260,0001-03 005/2022 1872 R§  15.029,10| 06/07/2022 551.109.000.037.066
05/07/2022 05/07/2022 |  05/07/2022 20060016 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 ~ MIGUEL ARCANIO COLACADA | 19 373 033000170 | o09/2022 379 R$ 3.064,37| 06/07/2022 551.140.000.032.608
06/07/2022 06/07/2022 |  06/07/2022 1060009 3008 - Fundo Municipal de Saide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 ~MIGUEL ARCANIO COLACADA T4 573 0337000170 | o09j2022 380 R$ 4.789,64 | 19/07/2022 551.140.000.032.608
06/07/2022 06/07/2022 |  06/07/2022 4070010 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 ~ MIGUEL ARCANIO COLACADA 1 1g 373 033000170 | o09/2022 382 R$ 3.104,36 | 19/07/2022 551.140.000.032.608
06/07/2022 06/07/2022 |  06/07/2022 20060017 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 170° ~ MIGUEL ARCANIO COLACADA |49 373 6231000170 16/2021 404 R$ 3.914,00| 19/07/2022 551.140.000.032.608
06/07/2022 06/07/2022 |  06/07/2022 5070001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1796 ~ MIGUEL ARCANIO COLACADA 116 373 73/0001-70 16/2021 405 R$ 3.966,00| 19/07/2022 551.140.000.032.608
06/07/2022 06/07/2022 |  06/07/2022 10060005 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 ~MIGUEL ARCANIO COLACADA T4 573 0337000170 | 009j2022 407 R$ 1377,60| 19/07/2022 551.140.000.032.608
06/07/2022 06/07/2022 |  06/07/2022 10060006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /00 ~MIGUEL ARCANIO COLACADA |19 375 033/0001-70 22/2021 412 RS 482,17  19/07/2022 551.140.000.032.608
08/07/2022 08/07/2022 |  08/07/2022 7060009 3008 - Fundo Municipal de Saide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | °0° " DISTRIBUIDORA BANTAS 144 535 006/0001-70 |  o09/2022 32 R$ 499,00  19/07/2022 554.687.000.008.962
12/07/2022 12/07/2022 | 12/07/2022 20060019 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 160 - PSTRIBUIDORADE GAS 32.520.895/0001-81 10/2021 287 R$ 848,70| 19/07/2022 551.140.000.032.825
13/07/2022 13/07/2022 | 13/07/2022 7070004 3008 - Fundo Municipal de Saide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 122> ~ANTONIO CAVALCANTE PINTO |- 55 157 100000170 | oog/2022 1957 R§  3639410| 19/07/2022 550.036.000.098.238
13/07/2022 13/07/2022 | 13/07/2022 7070005 3008 - Fundo Municipal de Saide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 12> ~ANTONIO CAVALGANTE PINTO |~ 55 157 100/0001-70 | oog/2022 1958 R§  10.09300| 19/07/2022 550.036.000.098.238
18/07/2022 18/07/2022 | 18/07/2022 11070004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1980 - JOSE EDIVAN DA SILVA 08.387.831/0001-70 |  009/2022 337 RS 178,00|  19/07/2022 71.908
20/07/2022 20/07/2022 20/07/2022 13070003 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 2 3T'3'90.'39'00 - Outros Servigos de 321- M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 016/2022 1030 R$ 7.510,70
arceirng - Pacena luridica
22/07/2022 22/07/2022 | 22/07/2022 11070005 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 20>~ DI RBUDORABANTAS 144 535 006/0001-70 | 009/2022 350 RS 299,40
26/07/2022 26/07/2022 | 26/07/2022 15070006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /00 - MIGUEL ARCANIO COLACADA |49 375 033/0001-70 16/2021 42 R$ 3.661,00
26/07/2022 26/07/2022 | 26/07/2022 22070002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /0% ~ MIGUEL ARCANIO COLACADA |49 373 693000170 16/2021 430 R$ 3.476,00
26/07/2022 26/07/2022 | 26/07/2022 15070008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /%6 ~MIGUEL ARCANIO COLACADA | 19 373 033000170 | o09/2022 444 R$ 111127
26/07/2022 26/07/2022 | 26/07/2022 24070001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 170%™ MIGUEL ARCANIO COLACADA |49 373 63000170 | 009/2022 445 R$ 1.456,4
26/07/2022 26/07/2022 | 26/07/2022 15070009 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /00 - MIGUEL ARCANIO COLACADA |+ 1g 375 033/0001-70 22/2021 446 RS 744,25
26/07/2022 26/07/2022 | 26/07/2022 24070003 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /00 ~ MIGUEL Qﬁc\/’j\mo COLACADA |44 373 023/0001-70 009/2022 458 R$ 4.922,22
26/07/2022 26/07/2022 | 26/07/2022 15070013 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /%6 ~MIGUEL ARCANIO COLACADA | 19 373 0337000170 | o09/2022 460 R$ 5.095,69
26/07/2022 26/07/2022 | 26/07/2022 12070004 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 422~ 3:3:90:39.00 - Outros Servicos de 174 - SETEMOL EQUIPAMENTOS 35.662.667/0001-34 26/2021 2171 R$ 12.675,00

Terceiros - Pessoa luridica

ODONTOMEDICOS | TDA - ME




1680 - DISTRIBUIDORA DE GAS

27/07/2022 | 2700772022 | 27/07/2022 13070005 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo S TRIBUIDORY 32.520.895/0001-81 10/2021 204 RS 848,70
27/07/2022 27/07/2022 | 27/07/2022 27070002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 682~ ROSERTO AUGUSTO DE 39.251.372/0001-26 16/2021 9% R$ 9.394,80
27/07/2022 | 2700772022 | 27/07/2022 15070014 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1002~ ROBERTO AUGUSTO DE 39.251.372/0001-26 16/2021 100 R$ 7.672,55
27/07/2022 | 27/07/2022 | 27/07/2022 11070006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 755 - PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELT|  17.737.876/0001-18 |  009/2022 5600 RS 454,36
28/07/2022 | 28/07/2022 | 28/07/2022 27070003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA |  03.223.372/0001-75 |  009/2022 475 R$ 2.800,40
28/07/2022 | 28/07/2022 | 28/07/2022 28070002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA |  03.223.372/0001-75 |  009/2022 477 R$ 2.843,18
01/08/2022 | 01/08/2022 | 01/08/2022 28070004 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELT | 29.894.043/0001-40 | 005/2022 1379 R§ 5833545
01/08/2022 | 01/08/2022 | 01/08/2022 28070005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELT | 29.894.043/0001-40 |  005/2022 1380 R§ 8093222
CRONOLOGIA - . — NooANoTa PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA - Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO R T JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LTOUTDACAO ARP PAGAMENTO




DATA DO
PROTOCOLO

CRONOLOGIA N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
ATESTO LTOUTDACAO ARP e ORDEM BANCARIA

Fonte de Recursos: 12140000 - Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos do CAPS
CRONOLOGIA N7 DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) TA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOIO ATESTO LTOUTNACAO ARP ITO (ELeE R
05/07/2022 05/07/2022 05/07/2022 1060008 3008 - Fundo Municipal de Salide | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1706 - MIGUEL Qlﬁ(igNJO COLACA DA 19.373.023/0001-70 009/2022 378 R$ 3.007,81 06/07/2022 551.140.000.032.608
06/07/2022 06/07/2022 06/07/2022 10060001 3008 - Fundo Municipal de Salide | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1706 - MIGUEL »g{l(iﬁNJO COLACA DA 19.373.023/0001-70 009/2022 383 R$ 2.718,77 20/07/2022 551.140.000.032.608
06/07/2022 06/07/2022 06/07/2022 10060004 3008 - Fundo Municipal de Salide | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1706 - MIGUEL »g{l(iﬁNJO COLACA DA 19.373.023/0001-70 009/2022 406 R$ 500,16 | 20/07/2022 551.140.000.032.608
06/07/2022 06/07/2022 06/07/2022 10060007 3008 - Fundo Municipal de Salide | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1706 - MIGUEL »g{l(iﬁNJO COLACA DA 19.373.023/0001-70 22/2021 413 R$ 380,47 | 20/07/2022 551.140.000.032.608
26/07/2022 26/07/2022 26/07/2022 23070001 3008 - Fundo Municipal de Salide | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1706 - MIGUEL »g{l(iﬁNJO COLACA DA 19.373.023/0001-70 009/2022 441 R$ 554,83
26/07/2022 26/07/2022 26/07/2022 15070007 3008 - Fundo Municipal de Salide | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1706 - MIGUEL »g{l(iﬁNJO COLACA DA 19.373.023/0001-70 009/2022 443 R$ 581,81
26/07/2022 26/07/2022 26/07/2022 15070011 3008 - Fundo Municipal de Salide | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1706 - MIGUEL »g{l(iﬁNJO COLACA DA 19.373.023/0001-70 22/2021 451 R$ 427,98
26/07/2022 26/07/2022 26/07/2022 24070002 3008 - Fundo Municipal de Salide | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1706 - MIGUEL »g{l(iﬁNJO COLACA DA 19.373.023/0001-70 009/2022 455 R$ 2.604,67
26/07/2022 26/07/2022 26/07/2022 15070012 3008 - Fundo Municipal de Salide | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1706 - MIGUEL »g{l(iﬁNJO COLACA DA 19.373.023/0001-70 009/2022 456 R$ 2.816,15
Fonte de 12140000 - Transferéncia Fundo a Fundo de do MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
CRONOLOGIA | . il U2 N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / SCAI Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
bontacaia |areern LrauTnacin - ARD EISCAR T ORDEM BANCARIA
21/07/2022 21/07/2022 | 21/07/2022 19070013 3008 - Fundo Municipal de Saide | 7~ 53003500 - Oulfos Senvios de | 781~ DANILGOTE\C,EE‘AHOLANDA PE | 03.607.349/0001-84 021/2022 20 R$ 15.690,00|  26/07/2022 550.892.000.007.881
- 00 - Servigos de
26/07/2022 26/07/2022 26/07/2022 25070001 3008 - Fundo Municipal de Satide 9 i:i;?gi.ii.?opaggt:??wmir: 2164 - JORGE VIANA JUNIOR 34.686.364/0001-99 0057/2022 31 R$ 1.700,00
Fonte de 12140000 - Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos/Satide da Familia
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUIDACAO _ ARP PAGAMENTO O ANCARTY
30/06/2022 30/06/2022 | 30/06/2022 30060001 3008 - Fundo Municipal de Saide | 7~ 5+3-00-39-00 - Outros Servios de [ 538 - STERELIZE LIXO HOSPITALAR "1 7 13 103/0001-61 04/2022 2096 R$ 2310,00| 06/07/2022 551.109.000.045.541

Tarcairne - Dacena Turidica

1TNA

Fonte de Recursos: 12140000 -Transferéncia Fundo a Fund

o de Recursos / Saude da Familia

CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
B FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO ATESTO LIQUIDACAO ARP PAGAMENTO
30/06/2022 30/06/2022 | 30/06/2022 14060010 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1022~ PRO SAUDE DISTRIBUIDORA | 15.010.260.0001-03 005/2022 1870 R$ 18.918,50|  06/07/2022 551.109.000.037.066
30/06/2022 30/06/2022 | 30/06/2022 14060011 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1022~ PRO SAE%EEL""“R“’UIDORA 18.010.260.0001-03 005/2022 1871 R$ 8.116,00 | 06/07/2022 551.100.000.037.066
06/07/2022 06/07/2022 | 06/07/2022 10060002 3008 - Fundo Municipal de Saide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 170° ~MICUEL ARCANIO COLACRDA |14 573 53/0001-70 22/2021 402 R$ 86544 | 20/07/2022 551.140.000.032.608
11/07/2022 11/07/2022 | 11/07/2022 25060001 3008 - Fundo Municipal de Saide | %/ ~3:3:90.39.00 - Outros Setvicos de 1 545 - JORO LINDOTIAR DE ALMEIDA | 14611 772/0001-67 002/2022 130 R$ 19.751,98|  20/07/2022 551.140.000.022.087
— - 7073.3.00.35.00 - Oultros Servicos de | 545~ JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA

11/07/2022 11/07/2022 | 11/07/2022 4070011 3008 - Fundo Municipal de Satide %.399,35,00 - Outros Senvi e e 10.811.772/0001-67 002/2022 131 R$ 11.886,00|  20/07/2022 551.140.000.022.087
12/07/2022 12/07/2022 | 12/07/2022 17060001 3008 - Fundo Municipal de Sade | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | °0 - U2 JORQUIM DOSSANTOS | 56 495 027/0001-75 22/2021 3002 R$ 543,68 | 20/07/2022 558.756.000.000.212
12/07/2022 12/07/2022 | 12/07/2022 17060002 3008 - Fundo Municipal de Saide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | °0 - U2 JORQUIM DOSSANTOS | 56 495 027/0001-75 22/2021 3006 R$ 655,50 | 20/07/2022 558.756.000.000.212
12/07/2022 12/07/2022 | 12/07/2022 20060018 3008 - Fundo Municipal de Saide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1000 - PTRIBUIDORADE GAS 32.520.895/0001-81 10/2021 286 R$ 1.508,80 | 20/07/2022 551.140.000.032.825
19/07/2022 19/07/2022 | 19/07/2022 15090004 3008 - Fundo Municipal de Saide | 51~ 3:3:90.39.00 - Outros Servicos de 1 1760 - BRAGA EMPREENDIMENTOS | 1) 149 0g0/0001-05 4172021 498 R$ 13.005,00|  20/07/2022 552.199.000.015.886

erceirns - Pessna uridica FIRFIT
20/07/2022 20/07/2022 | 20/07/2022 12070002 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 22/2021 612 R$ 1.07840 | 20/07/2022 551.140.000.022.130
20/07/2022 20/07/2022 | 20/07/2022 13070004 3008 - Fundo Municipal de Saide | *°7 ~33:90.39.00 - Outros Servicos de 321- M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 016/2022 1032 R$ 8.193,75

— - 797-3.3.00.38.00 - Outros Servigos de | 545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA

25/07/2022 25/07/2022 |  25/07/2022 19070015 3008 - Fundo Municipal de Satide Tovceirn + prseen widin e o 10.811.772/0001-67 002/2022 135 R$ 17.426,80
25/07/2022 25/07/2022 25/07/2022 15070002 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 2 3;3'90.'39'00 - Outros Servigos de [ 163 - M N'NOGUEIRA INFORMATICA [ ; ¢ 1 338/0001-04 21/2021 14589 R$ 390,50

erceiras - Pasena luridica 1TDA
25/07/2022 25/07/2022 25/07/2022 15070003 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 2 3;3'90.'39'00 - Outros Servigos de [ 163 - M N'NOGUEIRA INFORMATICA [ ¢ 4 338/0001-04 21/2021 1856 R$ 1.169,88

erceirns - Pessna uridica 1 TDA
26/07/2022 06/07/2022 | 06/07/2022 15070004 3008 - Fundo Municipal de Saide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 170° ~MICUEL ARCANIO COLACADA |14 573 43/0001-70 22/2021 419 R$ 680,00
26/07/2022 06/07/2022 | 06/07/2022 22070001 3008 - Fundo Municipal de Saide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 170° " MICUEL ARCANIO COLACRDA |14 573 43/0001-70 009/2022 427 R$ 1.573,76
26/07/2022 06/07/2022 | 06/07/2022 15070005 3008 - Fundo Municipal de Saide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 170° ~MICUEL ARCANIO COLACRDA |14 573 43/0001-70 009/2022 428 R$ 1.701,28
27/07/2022 27/07/2022 | 27/07/2022 13070006 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1080~ PISTRISUIDORA DE GAS 32.520.895/0001-81 10/2021 205 R$ 1.508,80
27/07/2022 27/07/2022 | 27/07/2022 11070007 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 755 - PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELT |  17.737.876/0001-18 009/2022 5601 R$ 199,00
27/07/2022 27/07/2022 | 27/07/2022 11070008 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 755 - PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI|  17.737.876/0001-18 009/2022 5604 R$ 931,20
27/07/2022 27/07/2022 | 27/07/2022 20070001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 574 - LUCIANO CHAVES DE LIMA - ME |  11.813.688/0001-45 06/2021 787 R$ 1.249,98
27/07/2022 27/07/2022 | 27/07/2022 20070002 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 574 - LUCIANO CHAVES DE LIMA - ME |  11.813.688/0001-45 06/2021 788 R$ 1.215.23




28/07/2022 28/07/2022 28/07/2022 15070015 3008 - Fundo Municipal de Saide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA |  03.223.372/0001-75 009/2022 476 R$ 2.578,66
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 18. Os Ci ou ap de servigo ou aquisi¢do que, por sua , seus obj sejam is ao i das daA Publica e/ou da populagdo do municipio.
CRONOLOGIA | ~ N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / Valor (R$) | DATADO JUSTIFICATIVA
pDRATACOLN ATESTN LTouTnACRn ARP (R ITO ORDEM BANCARIA
Fonte de Recursos: 12140000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Satide Bucal
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATADO DATADO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO L1ouTDACAO ARP PAGAMENTO ORDERTIBANCARTAY
Fonte de Recursos: 12140000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Vigilancia Sanitaria
CRONOLOGIA N2IDO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOIO _[ATESTO 11ouTNACED ARP FISCAL PAGAMENTO ORDEM BANCARIA
Fonte de Recursos: 12140000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Vigilancia Sanitaria
CRONOLOGIA ) » - [P N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO R DEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LTOUTDACAO ARP TO o CAl
26/07/2022 26/07/2022 26/07/2022 15070010 3008 - Fundo Municipal de Satide | 557 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1706 - MIGUEL QI;CV/:NJO COLACA DA 19.373.023/0001-70 22/2021 450 R$ 715,20
DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo i das como is e de publico (Inciso I - Desp com Ci 7 (para que porta i e/ou equipe médica para atendimento e transporte de alunos da rede publica de ensino))
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
" FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
. . - 76 - M. B. COM. DERIVADOS DE
15/07/2022 15/07/2022 15/07/2022 14070001 3008 - Fundo Municipal de Salde | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo PETROLEQ FIRFLT 08.345.698/0001-99 07/2021 16935 R$ 4.736,97 19/07/2022 71.909
15/07/2022 15/07/2022 15/07/2022 14070002 3008 - Fundo Municipal de Saiide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 76~ M‘D?-—-ri?m;(?isrlz\{:??os DE 08.345.698/0001-99 07/2021 16936 R$ 7.934,79 19/07/2022 71.910
19/07/2022 19/07/2022 19/07/2022 18070005 3008 - Fundo Municipal de Saide | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 28/2021 546 R$ 5.786,92 19/07/2022 551.140.000.018.682
19/07/2022 19/07/2022 19/07/2022 18070006 3008 - Fundo Municipal de Saide | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 28/2021 547 R$ 3.174,30 19/07/2022 551.140.000.018.682
19/07/2022 19/07/2022 19/07/2022 18070007 3008 - Fundo Municipal de Saide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 05/2021 548 R$ 3.360,82 19/07/2022 551.140.000.018.682
19/07/2022 19/07/2022 19/07/2022 18070008 3008 - Fundo Municipal de Saide | 581 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 05/2021 549 R$ 19.887,87| 19/07/2022 551.140.000.018.682
29/07/2022 29/07/2022 29/07/2022 29070001 3008 - Fundo Municipal de Saide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 76- M':_.}i%n;gi?sﬁ?os DE 08.345.698/0001-99 07/2021 16970 R$ 5.512,50 03/08/2022 80.301
29/07/2022 29/07/2022 29/07/2022 29070002 3008 - Fundo Municipal de Saide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 76- M':_.}i%n;gi?sﬁ?os DE 08.345.698/0001-99 07/2021 16971 R$ 7.637,51 03/08/2022 80.302
02/08/2022 02/08/2022 02/08/2022 1080002 3008 - Fundo Municipal de Saide | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 28/2021 560 R$ 5.854,83 03/08/2022 551.140.000.018.682
02/08/2022 02/08/2022 02/08/2022 1080003 3008 - Fundo Municipal de Saide | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 28/2021 561 R$ 3.163,98 03/08/2022 551.140.000.018.682
02/08/2022 02/08/2022 02/08/2022 1080004 3008 - Fundo Municipal de Saide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 05/2021 562 R$ 3.178,42 03/08/2022 551.140.000.018.682
02/08/2022 02/08/2022 02/08/2022 1080005 3008 - Fundo Municipal de Saide | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 05/2021 563 R$ 18.881,19| 03/08/2022 551.140.000.018.682

DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo i das como is e de i publico (Inciso X - Despesa com servicos para ial, de urgéncia e géncia;)
CRONOLOGIA NSO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO RO T JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO o ARP PAGAMENTO
08/07/2022 08/07/2022 08/07/2022 7070002 3008 - Fundo Municipal de Sadde | ifffm(fopgiﬂf‘i.s.,ﬁff"s © jiiyaidueldeentl ITC;Q 14.775.280/0001-14 102/2017 8732 R$  129.861,00| 08/07/2022 554.687.000.074.644
08/07/2022 08/07/2022 08/07/2022 7070002 3008 - Fundo Municipal de Sadde | :fl'irggimc 4 pg«:t:i.s.r:mgos < jiiiyaidyedeent ITC;Q 14.775.280/0001-14 102/2017 8733 R$ 22.935,00| 08/07/2022 554.687.000.074.644
08/07/2022 08/07/2022 08/07/2022 7070003 3008 - Fundo Municipal de Sadde | :fl'irggimc 4 pg«:t:i.s.r:mgos © ol Inf?f:fwcos DE 24.797.019/0001-79 037/2019 454 R$ 99.089,88| 08/07/2022 70.801
02/08/2022 02/08/2022 02/08/2022 2080001 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 20 :fl'irggimc 4 pg«:t:i.s.r:mgos € 1446 Gﬁggmsl?ﬁiwcos DE 24.797.019/0001-79 037/2019 470 R$  103.563,72
05/08/2022 05/08/2022 05/08/2022 4080001 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 20 iifgm 4 pg«:t:i.s.r:mgos € jiyaiduedeent ITC;Q 14.775.280/0001-14 102/2017 8854 R$  126.567,00
05/08/2022 05/08/2022 05/08/2022 4080001 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 20 izfgm 4 Dg«:t:ﬂlswi:rr":'g°s e jiiyaidueltcent ITC;Q 14.775.280/0001-14 102/2017 8855 R$ 26.314,97

DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 201

SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sao como is e de publico (Inciso X - Despesa com servigos para ial, de urgéncia e géncia;
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA [ PAGAMENTO |
DATA DO DATA DO | DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) | DATA DO e AT | JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO




361 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de

2118 - CLIMOM MEDICA E

07/07/2022 07/07/2022 | 07/07/2022 7070001 3008 - Fundo Municipal de Satide 339000 atros Sen DML ACICs B Mo 170a | 22.863.064/0001-59 | 0054/2022 1114 R$ 6.900,00 | 08/07/2022 554.687.000.045.236
12/07/2022 12/07/2022 12/07/2022 12070001 3008 - Fundo Municipal de Saide | 201~ 33:20.39.00 - Outros Servicos de | 286 - LIGA NORTE RIOGRINDENSE | 45 45 765/0001-30 001/2022 360189 R$ 1.800,00 | 19/07/2022 554.361.000.003.827
19/07/2022 19/07/2022 19/07/2022 19070001 3008 - Fundo Municipal de Saide | 201~ 33:20.39.00 - Outios Servicos de | 266 - LIGA NORTE RIOGRINDENSE |45 45 765/0001-30 001/2022 360337 R$ 1.700,00|  20/07/202 554.361.000.003.827
19/07/2022 19/07/2022 19/07/2022 19070002 3008 - Fundo Municipal de Satde | 201~ 33:20.39.00 - Outios Servicos de | 286 - LIGA NORTE RIOGRINDENSE | 45 45 765/0001-30 001/2022 360341 R$ 2.620,00 |  20/07/202 554.361.000.003.827
19/07/2022 19/07/2022 19/07/2022 19070003 3008 - Fundo Municipal de Satde | 201~ 33:20.39.00 - Outios Servicos de | 286 - LIGA NORTE RIOGRINDENSE | 45 45 765/0001-30 001/2022 360344 R$ 700,00|  20/07/202 554.361.000.003.827
19/07/2022 19/07/2022 19/07/2022 19070004 3008 - Fundo Municipal de Saide | 201~ 33:20-39.00 - Outios Setvicos de | 286 - LIGA NORTE RIOGRINDENSE | 45 45 765/0001-30 001/2022 360350 R$ 800,00  20/07/202 554.361.000.003.827
19/07/2022 19/07/2022 19/07/2022 19070005 3008 - Fundo Municipal de Satide | 201~ 33:20.39.00 - Outios Setvicos de | 286 - LIGA NORTE RIOGRINDENSE | 45 45 765/0001-30 001/2022 360351 R$ 650,00|  20/07/202 554.361.000.003.827
19/07/2022 19/07/2022 19/07/2022 19070006 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 302" 3T‘3fgi‘fc‘?Op;gﬂz'ﬂflrsﬁi':ﬂg"s de [ 286- LIEM%’ZTE] iﬂiﬁNDENSE 08.428.765/0001-39 001/2022 360352 R$ 520,00|  20/07/202 554.361.000.003.827
19/07/2022 19/07/2022 19/07/2022 19070007 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 301" 3T‘3fgi‘fc‘?Op;gﬂz'ﬂflrsﬁi':ﬂg"s de [ 286- LIEM%’ZTE] iﬂiﬁNDENSE 08.428.765/0001-39 001/2022 360354 R$ 450,00 20/07/202 554.361.000.003.827
19/07/2022 19/07/2022 19/07/2022 19070008 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 302" 3T‘3fgi‘fc‘?Op;gﬂz'ﬂflrsﬁi':ﬂg"s de [ 286- LIEM%’ZTE] iﬂiﬁNDENSE 08.428.765/0001-39 001/2022 360356 R$ 1.520,00|  20/07/202 554.361.000.003.827
19/07/2022 19/07/2022 19/07/2022 19070009 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 302" 3T‘3fgi‘fc‘?Op;gﬂz'ﬂflrsﬁi':ﬂg"s de [ 286- LIEM%’ZTE] iﬂiﬁNDENSE 08.428.765/0001-39 001/2022 360359 R$ 350,00 |  20/07/202 554.361.000.003.827
19/07/2022 19/07/2022 19/07/2022 19070010 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 302" 3T‘3fgi‘fc‘?Op;gﬂz'ﬂflrsﬁi':ﬂg"s de [ 286- LIEM%’ZTE] iﬂiﬁNDENSE 08.428.765/0001-39 001/2022 360361 R$ 1.700,00 | 20/07/202 554.361.000.003.827
19/07/2022 19/07/2022 19/07/2022 19070011 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 301" 3T‘3fgi‘fc‘?Op;gﬂz'ﬂflrsﬁi':ﬂg"s de [ 286- LIEM%’ZTE] iﬂiﬁNDENSE 08.428.765/0001-39 001/2022 360362 R$ 840,00 |  20/07/202 554.361.000.003.827
21/07/2022 21/07/2022 21/07/2022 21070001 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 0% 3T‘3fgi‘fc‘?Op;gﬂz'ﬂflrsﬁi':ﬂg"s de [ 286- LIEM%’ZTE] iﬂiﬁNDENSE 08.428.765/0001-39 001/2022 360406 R$ 1.470,00 |  26/07/2022 554.361.000.003.827
26/07/2022 26/07/2022 26/07/2022 26070001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 20+ - 3:3:90-39.00 - Outros Servicos de [ 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE | 5 1o 765/0001-39 001/2022 360489 R$ 12.400,00

Terceirns - Pessna luridica
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